Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04. 2021г.  	                       г. Назарово                                       №  385 -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.04.2019 № 508-п  «О переименовании муниципальной антитеррористической группы  города Назарово в антитеррористическую комиссию города Назарово»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 17.04.2019 № 508-п «О переименовании муниципальной антитеррористической группы города Назарово в антитеррористическую комиссию города Назарово»:
1.1 Приложение 1 к постановлению «Состав антитеррористической комиссии города Назарово»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Постановление от 22.01.2020 года № 61-п  «О внесении изменений в  постановление администрации города от 17.04.2019 № 508-п  «О переименовании муниципальной антитеррористической группы  города Назарово в антитеррористическую комиссию города Назарово» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово  в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                               С.И. Сухарев

Приложение 1
к постановлению
администрации города
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2021г. № 385-п

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
города Назарово (далее АТК г. Назарово)

	№
п/п
	Ф.И.О.
	  Должность:

	1.
	Сухарев
Сергей Иванович
	Глава города – председатель АТК г. Назарово

	2.
	Курилович
Сергей Иванович
	Первый заместитель главы города - заместитель председателя АТК г. Назарово

	3.
	Карзов
Александр Владимирович
	Начальник МО МВД  России «Назаровский»- заместитель председателя АТК г. Назарово    (по согласованию)

	4.
	Азарова
Людмила Евгеньевна
	Главный специалист отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города  - секретарь АТК г. Назарово

	Члены АТК г. Назарово:

	5.
	Куклина
Наталья Валерьевна
	Заместитель главы города

	6.
	Баранов
Станислав Александрович
	сотрудник Ачинского отдела   управления ФСБ России по Красноярскому краю в г. Назарово (по согласованию)

	7.
	Ворошилов
Олег Анатольевич
	Директор АО «Назаровская ГРЭС»
(по согласованию)

	8.
	Милицын
Владимир Сергеевич
	Главный врач КГБУЗ «Назаровская РБ»
(по согласованию)

	9.
	Тихончук
Олег Иванович
	Военный комиссар г.Назарово и Назаровского  района (по согласованию)

	10.
	Матвеев Николай Владимирович
	И.о. директора МКУ «УГХ»

	11.
	Гипляйн
Наталья Ивановна
	Старший инспектор отделения ЛРР Росгвардии по Красноярскому краю (по Ачинскому, Козульскому, Назаровскому, Большеулуйскому, Бирилюсскому, Тюхтетскому, и Ботольского р-нам) г. Ачинск капитан полиции (по согласованию)

	12.
	Смольников
 Егор Васильевич
	Начальник ПЦО ОВО по г.Назарово и Назаровскому району (по согласованию)

	13.
	Юцкий
Павел Яникович
	Начальник 81 ПСЧ 2 ФГКУ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС  по Красноярскому краю» (по согласованию)